



Product

Mixed grill spies

Versiebeheer

19

Ingrediënten

31% varkensvlees, 31% kipfilet, 20% paprika, 16% rundvlees, marinade(plantaardige olie(raap, palm, shea-olie), zout, kruiden(majoraan, peterselie, bonekruid, basilicum, rozemarijn, oregano, tijm, laurier, kruizemuntblad), specerijen(uienpoeder, paprikapoeder, knoflookpoeder, mosterdzaad, peper, koriander, nootmuskaat, gember, foelie, piment, kruidnagel), paprika, gistextract, knoflook, glucosestroop, wortel, paprika concentraat, ui, antioxidant(E392)), marinade(gehard en ongehard plantaardig vet(zonnebloem, geharde koolzaadolie), zout, groenten(paprika, ui, knoflook, prei), kruiden en specerijen(kurkuma, koriander, peper, ui, chili, venkel, gember, komijn, fenegriek, peterselie, foelie, kardamom), natuurlijke aroma, antioxidant(E392)), marinade(specerijenmix(zout, specerijen(paprikapoeder, gember, laos, knoflookpoeder, koriander, chillies, kurkuma, peper, uienpoeder, komijnzaad, piment, foelie, foenegriek, nootmuskaat, kardamom, kruidnagel), dextrose, gistextract, tarwezetmeel, maltodextrine, rode bietensap concentraat, gehydroliseerd eiwit(soja), paprika- extract, aroma, glucosestroop, zuurteregelaar(E330)), paprikapoeder)

Gemiddelde voedingswaarde

	Per 100 g	Per Portie 100g
Energie kJ/ kcal	432 kJ / 102 kcal	432 kJ / 102 kcal
Eiwitten	18,0g	18,0g
Koolhydraten, waarvan;	1,1g	1,1g
- Suikers	0,8g	0,8g
- Zetmeel	0,0g	0,0g
Vetten, waarvan;	2,8g	2,8g
- verzadigd	0,8g	0,8g
- enkelvoudig onverzadigd	0,8g	0,8g
- meervoudig onverzadigd	0,3g	0,3g
Voedingsvezels	0,5g	0,5g
Zout	0,4g	0,4g



Allergenen

Tarwe, gluten, soja, mosterd, kippenvlees, koriander, maïs, peulvruchten, rundvlees, varkensvlees, wortel.

Dit product wordt gemaakt in een ruimte waar ook: ei, melk(inclusief lactose), selderij verwerkt worden. Ondanks het nemen van voorzorgsmaatregelen kunnen wij kruisbesmetting met de aanwezige allergenen niet geheel voorkomen.